
DODATEČNÉ INFORMACE K 7. ČÁSTI (Laminární box Biohazard)  

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY VZ2015 Ř260 „Laboratorní přístroje 2015“ 

 

Dne 14.5.2015 obdržel zadavatel Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., se sídlem Přátelství 815, 

104 00 Praha Uhříněves, IČ 00027014, požadavek na poskytnutí dodatečných informací k 7. části 

veřejné zakázky VZ2015 Ř260 „Laboratorní přístroje 2015“, jejíž předmětem je dodávka laminárního 

boxu Biohazard. 

Znění požadavku: 

„1. V  technických parametrech je požadavek na „čelní a boční okna musí být z bezpečnostního skla“.  

Bylo by možné nabídnout přístroj , který absolutně splní všechny požadované technické 

parametry, ale má plné (neprosklené) boční stěny ? 

 

2.  V hodnotících kritériích máte technický parametr „ Osazení vyjímatelným UV zářičem“. Bylo by 

možné nabídnout přístroj, který má fixně zabudovaný UV zářič ?  Z našich znalostí trhu víme, že 

užitná hodnota možnosti vyjmutí UV lampy u tohoto boxu je absolutně nulová, jelikož je osazena 

velmi atypickou speciální elektrickou koncovkou a po vyjmutí z boxu je technicky absolutně 

nepoužitelná.“ 

 

Zadavatel k požadavku na dodatečné informace sděluje: 

 

1.  Přístroj, který bude mít plné (neprosklené) boční stěny, nesplní požadavek stanovený v zadávací  

dokumentaci a nabídka takového přístroje bude muset být při posouzení vyřazena a uchazeč 

následně vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

2.  Nabídka přístroje, který splní požadavky stanovené v zadávací dokumentaci, avšak bude mít pouze  

fixně zabudovaný UV zářič, je akceptovatelná. Požadavek na vyjímatelný UV zářič specifikovaný 

v zadávací dokumentaci je stanoven pouze jako hodnotící kritérium, které ovlivní počet bodů, 

které budou nabídce takového přístroje přirazeny. 

 

 

V Praze dne 18.5.2015 

 

 

 

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i. 

JUDr. Magda Hovorková, 

na základě plné moci 

(podepsáno elektronicky) 


		2015-05-18T15:38:46+0100




